IEPS 53 % 0.00 SubTotal 4,573.80
IVA 16% 0.00 Impuestos O.DO

IVAO% 0.00 Total 4,573.80

30

Constancia de recepción demercancia a entera satisfacción

Facha., _

Nombre,. _

Firma: _

Cajas
Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

30

152.46 4,573.80

CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 80/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
HXWYMsV 1 RV+Mahks.2XcSWrG7KMCNj,5n.Jb8ce708y90Eg9,0gLd7FjyPTpkKl6g.udgveTFEO9/T yewLJHaqBM+1qdnO5EEPEMTs.JUomLuts/9VR8zP+qBO5IRRS6rTu0jcd3viCqlSy/kejOO6OQ .JnEREÉiOgla63wzOwet+0X